
Model No.HR004G 28MM CRDLS COMBINATION HAMMER



Model No.HR004G 28MM CRDLS COMBINATION HAMMER
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 199138-7 Súprava držiaka nástroja 1

001 INC. 123-142

010 126882-3 Zostava rukoväte 1

010 INC. 11-19

011 144959-2 Tlačidlo zamknutia kompletné 1

012 233360-7 Prítlačná pružina 4 1

013 265625-9 Krídlová skrutka M6X50 1

014 422258-5 Penová vložka 1

015 458355-1 Prídaná rukoväť 1

016 931302-2 Šesťhranná matica M6 1

017 458357-7 Držadlo 36 1

018 422255-1 Uzáver 1

019 161838-9 Fixačny kolík 1

020 266351-3 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X35

4

021 144965-7 Prevodová skriňa úplná 1

C10 213345-9 Simmerov krúžok 25 1

C20 331890-3 Miskovité puzdro 1

022 211294-4 Guľôčkové ložisko 6806LLU 1

023 211012-0 Guľôčkové ložisko 606ZZ 1

024 233360-7 Prítlačná pružina 4 1

025 347228-2 Aretačná doska 1

026 213278-8 O-krúžok 17 1

027 135961-6 Zostava prepínača 1

027 INC. 26

028 234264-6 Prítlačná pružina 3 1

029 457709-9 Tlačidlo zamknutia 1

031 216019-1 Oceľová guľka 3 4 *

031-1 216068-8 Oceľová guľka 3 < 4

032 144966-5 Vodidlo držiaka nástroja komplet
né

1

C10 213344-1 Simmerov krúžok 9 1

033 332139-4 Hnacia príruba 1

034 227360-7 Koleso s obvodovým ozubením 5
1

1

035 234148-8 Prítlačná pružina 31 1

036 267153-0 Plochá podložka 30 1

037 257932-4 Podložka SPIRO LOCK 30 1

038 267153-0 Plochá podložka 30 1

039 325783-4 Objímka 9B 1

040 325791-5 Nárazová skrutka B 1

041 325792-3 Podložka 10 1

042 234149-6 Prítlačná pružina 20 1

043 325793-1 Kryt O-krúžku B 1

044 213073-6 O-krúžok 9 1

045 233979-2 Krúžková pružina 28 1

046 325784-2 Úderník 1

047 213258-4 O-krúžok 17.5 1

048 327079-9 Valec piesta 1



049 346036-8 Vodiaca doska 1

050 324215-8 Spoj piesta 1

051 232449-8 Prítlačná pružina 14 1

052 265A87-7 Skrutka s hlavou Torx M4X8 1

053 347344-0 Vodidlo pružiny 1

054 922148-7 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M4X25 WR

2

055 144960-7 Vnútorná podpera kompletná 1

056 257336-0 Poistný krúžok (EXT.) U-6 1

057 253186-1 Plochá podložka 7 1

058 226170-9 Koleso s obvodovým ozubením 1
0

1

059 332125-5 Vačka spojky 2 *

059-1 310678-4 Vačka spojky O 2

060 327078-1 Vačkový hriadeľ 1

061 219030-2 Výkyvné ložisko 10 1

062 257321-3 Krúžok 8 1

063 346538-4 Vodidlo držiaka závažia 2

064 253077-6 Plochá podložka 6 1

065 961018-5 Poistný krúžok (EXT.) E-5 1

066 310869-7 Protizávažie A 1

067 922148-7 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M4X25 WR

2

068 319674-9 Ložisková vložka 1

069 211032-4 Guľôčkové ložisko 608ZZ 1

070 347343-2 Pridržiavač ložiska B 1

071 221599-4 Koleso so špirálovym čelnym ozu
bením 32

1

072 213850-6 O-krúžok 74 1

073 256536-9 Odsadeny čap s hlavou 6 1

074 136194-6 Zostava vnútorného krytu 1

074 INC. 52,53,72,76,78

075 232436-7 Prítlačná pružina 10 1

076 443153-6 Leštiaca plsť 1

077 922118-6 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M4X12 WR

2

078 213008-7 O-krúžok 22.4 1

079 347230-5 Prepínacia platnička B 1

080 234343-0 Prítlačná pružina 5 1

081 347229-0 Prepínacia platnička A 1

082 346536-8 Pridržiavač ložiska A 1

083 144964-9 Kužeľové koleso so špirálovým o
zubením 11 kompletné

1

084 210024-0 Guľôčkové ložisko 608 LLU 1

085 253835-0 Plochá podložka 8 1

086 519513-5 Zostava rotora 1 *

086 INC. 83-85,87 *

086-1 619841-9 Rotor O 1

086-1 INC. 83-85,87

087 210022-4 Guľôčkové ložisko 626DDW 1

088 629454-8 Stator 1

089 652069-6 Skrutka s plochou hlavou M3X6 3

090 266490-9 Samozávrtná skrutka s plochou 
hlavou 2X6

3



091 620B99-7 Riadiaca jednotka 1 *

091-1 620K80-2 Riadiaca jednotka < 1 *

091-2 620P11-1 Riadiaca jednotka < 1

097 127344-4 Zostava háku 1 *

097-1 122B76-0 Zostava háku < 1

098 911211-1 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X12 W

2 *

098-1 911218-7 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X14 WR

< 2

103 264002-2 Štvorhranná matica M5 2

104 459184-5 Tlmiaci gumeny krúžok 12 2

105 183N56-3 Kryt – sada 1

105 INC. 112

106 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

8

107 856N68-6 Typovy štítok HR004G 1

108 8008C4-9 Číry štítok 1 *

110 346039-2 Podporná doska 1

111 620549-0 Obvod LED 1

112 183N56-3 Kryt – sada 1

112 INC. 105

113 233598-4 Torzná pružina 6 1

114 313226-8 Otvárač 1

115 632P64-8 Jednotka svorkovnice 1

116 856N72-5 Nálepka so sériovym číslom HR0
04G

1

117 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

7

118 183N53-9 HANDLE SET 1

C10 263005-3 Gumený čap 6 2

118 INC. 122

119 453124-5 Prepínač P/Ľ chodu 1

120 651439-6 Spínač C3JR-4B-2 1

121 8005T5-8 Štítok s logom XGT 1

122 183N53-9 HANDLE SET 1

C10 263005-3 Gumený čap 6 2

122 INC. 118

123 286288-8 Uzáver 35 1

124 233989-9 Krúžková pružina 14 1

125 346221-3 Podložka 16 1

126 233992-0 Krúžková pružina 15 1

127 267437-6 Plochá podložka 17 1

128 424364-2 Gumená podložka 16 1

129 458358-5 Kryt skľučovadla 1

130 327081-2 Dotaz 1

131 216022-2 Oceľová guľka 7.0 2

132 346177-0 Vodiaca podložka 1

133 233916-6 Kónická prítlačná pružina 21-29 1

134 327080-4 Držiak nástroja 1

135 216013-3 Oceľová guľka 6 2

136 231669-1 Torzná pružina 31 1

137 345334-7 Prepínací krúžok 1

138 418218-3 Prepínací kryt držiaka nástrojov 1



139 216018-3 Oceľová guľka 5.0 1

140 345335-5 Listová pružina 1

141 267270-6 Plochá podložka 24 1

142 233924-7 Krúžková pružina 21 1

143 135965-8 Zostava držiaka nástroja 1 *

143 INC. 31-45 *

143-1 137275-9 TOOL HOLDER ASS'Y < 1

143-1 INC. 31-45

A01 331886-4 Hĺbkovy doraz 1

A02 198993-4 Mazacie potrubie – sada 1

A03 443122-7 Handrička 1 *

A04 199139-5 Súprava skľučovadiel vŕtačky 1

A05A 8007Y7-1 Nálepka plastového kufra/krytu 
HR004GZ01

2

A05B 8008A3-7 Nálepka plastového kufra/krytu 
HR004GM201

2

A05C 8008A5-3 Nálepka plastového kufra/krytu 
HR004GM202

2

A06A 8007Y6-3 Indikačné označenie HR004GZ01 1

A06B 8008A2-9 Indikačné označenie HR004GM2
01

1

A06C 8008A4-5 Indikačné označenie HR004GM2
02

1

A07 821552-6 Kufor z plastu Makita Makpac 2 (
systainer) s uzávermi (typ 4)

1

C10 453974-8 Západka 4

A08 835C84-5 Vložka kufra (systainera) 1

A09C ***DX14 DX14 DUST COLLECTION SYSTE
M

1

A09C COMPO-PARTS

A09C INC. A10

A10C 424474-5 Tesniaca krytka 5

A11 191B26-6 Súprava akumulátora BL4040 2

A12B 412393-7 Krytka kontaktov akumulátora 1 *

A12C 412393-7 Krytka kontaktov akumulátora 1

A12-1
B

412393-7 Krytka kontaktov akumulátora < 2

A13 ***DC40RA DC40RA FAST CHARGER 1

A13 COMPO-PARTS

B01 195833-7 Servisná sada pre kladivá 1

C10 195127-0 Olejová hadica/potrubie – sada 2

B01 INC. 44,45,47,123,124,126,128,

B01 INC. 131

B02 191C37-7 Závesny hák – sada 1 *

B02 INC. 97,98,103 *

B02-1 191W90-3 Závesny hák – sada < 1

C10 911218-7 Skrutka s polguľovou hlavou M5
X14 WR

2

B02-1 INC. 97,103

F03 191C37-7 Závesny hák – sada 1 *

F07 191E60-4 Súprava systému na zber prachu
 DX14

1

F16 195548-6 Súprava spoja 22-38 1

F21 199557-7 Súprava filtrov 1

F40 199138-7 Súprava držiaka nástroja 1



F41 199139-5 Súprava skľučovadiel vŕtačky 1

G12 1914X3-8 Súprava podložky na odsávanie 
prachu

1

Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 14. 07. 2025


